
 

 

Philips AquaTrio Series 
9000 
Bezdrátový vysavač na 
mokré a suché čištění
Vysavač a vysokorychlostní mop

Pro prach, nečistoty, skvrny, 
rozlité kapaliny
Samostatný vysavač na suché 
vysávání
Vydrží až 45 min, v režimu 
vysávání a mytí až 25 min**

XW9383/01

D
se

Vy
ne
urč
okonalé řešení pro hygienický úklid
 2 vysokorychlostními kartáči Power Brush, které se vzájemně čistí

sává, vytírá a sám se vyčistí. Vysavač a mop v jednom odstraňuje z tvrdých podlah prach, 
čistoty, skvrny, rozlité tekutiny a bakterie jedním tahem. Součátí je navíc přídavný vysavač 
ený pouze pro výkonné vysávání nečistot z koberců, koberečků a tvrdých podlah.

Vysavač a mop, dvojnásobný výkon jedním tahem***
• Technologie AquaSpin pro vysávání a vytírání podlahy jedním tahem
• Samočisticí výkonné kartáče s patentovanou technologií
• Pouze čistá voda
• Systém Aqua Diffusion okamžitě zadrží špinavou vodu
• Automatické samočištění přístroje a výkonných kartáčů Power Brush

Nastavení pouze vysavače pro výkonné zachytávání nečistot
• Samostatný vysavač pro přesné a výkonné zachytávání nečistot
• Dosáhne pod nízké objekty
• Ruční vysavač pro větší pohodlí

Zefektivněte svůj úklid na maximum
• Digitální chytrá obrazovka LCD pro pokyny během provozu i po použití



 Samostatný vysavač na suché vysávání 
s diodou LED

Pro vysávání bez použití vody stačí snadno 
změnit konfiguraci přístroje na tu se 
samostaným vysavačem - stačí připojit ruční 
nástavec 3 v 1 k násadě pro suché vysávání. 
Vysavač je navržen tak, aby poskytoval přesné 
a výkonné vysávání na všech podlahách 
a zachycoval až 98 % prachu a nečistot při 
každém tahu****** . LED světla na hubici 
zvýrazňují těžko detekovatelné nebo dříve 
skryté nečistoty, takže se částice, jako je jemný 
prach, chmýří, vlasy a drobky dají snadno 
rozpoznat, zejména pod nábytkem nebo 
kdekoli, kde potřebujete extra světlo.

Digitální chytrá obrazovka LCD

Digitální chytrá obrazovka LCD vás provede 
všemi informacemi, které potřebujete během 
čištění i po něm - aktuální informace o stavu 
nabití akumulátoru, režimy čištění, podpora 
údržby a mnoho dalšího.

Technologie AquaSpin

Jedinečná hubice AquaSpin současně vysává 
a vytírá tvrdé podlahy, přičemž sbírá nečistoty 
na přední i zadní straně trysky, takže každý tah 
se počítá. Po vysávání již nebudete muset 
vytírat, což vám ušetří čas při náročném dni 
a sníží vaši fyzickou námahu. Technologie 
AquaSpin je určena k odstranění prachu, 
nečistot, skvrn, rozlitých kapalin a až 99,9 % 
bakterií**** z tvrdých podlah. To vše v jednom 
kroku.

Hluboký dosah

Užívejte si výjimečnou manévrovatelnost na 
všech typech podlah, a to i na těžce dostupných 
místech, jako třeba pod nízkým nábytkem.

Dlouhá doba provozu s plně nabitým 
akumulátorem

Výkonný lithium-iontový akumulátor poskytuje 
dlouhotrvající výkon pro čištění po dobu až 

25 minut bez přerušení v normálním režimu a 
v konfiguraci s vysavačem a mopem. V případě 
samostatného vysavače se tato doba 
prodlužuje na 45 minut v normálním režimu a 
až 25 minut v turbo režimu. Pokud máte 
přídavný akumulátor, lze dobu nepřetržitého 
provozu prodloužit až na 90 minut *******.

Samočištění kartáčů Power Brush

Dva mimořádně jemné výkonné kartáče Power 
Brush z mikrovlákna rotují proti sobě rychlostí 
4 500 ot./min. Při této vysoké rychlosti se 
nečistoty nasbírané z podlahy přímo zametají 
do přístroje, přičemž výkonné kartáče zůstávají 
čisté, takže už nikdy nebudete muset 
oplachovat ani ždímat špinavý mop před dalším 
vytíráním! Pro dosažení optimálního čisticího 
výkonu se doporučuje měnit kartáče každých 
6 měsíců.

Odnímatelný ruční vysavač

Samostatný vysavač lze snadno upravit 
z bezdrátového na kompaktní ruční vysavač. 
Vyčistíte s ním čalounění, police a povrchy 
stolů, zároveň je ideální i pro rychlý úklid nebo 
čištění auta.
XW9383/01

Přednosti
Bezdrátový vysavač na mokré a suché čištění
Vysavač a vysokorychlostní mop Pro prach, nečistoty, skvrny, rozlité kapaliny, Samostatný vysavač na suché 
vysávání, Vydrží až 45 min, v režimu vysávání a mytí až 25 min**



Datum vydání 2023-12-05

Verze: 19.19.1

EAN: 87 10103 98208 1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Výkon
• Motor: Hybridní servomotor (HPM)
• Cyklon: PowerCyclone 12
• Typ baterie: Lithium-iontový akumul.
• Výměnné baterie
• Běžný režim při běhu vysavače a mopu: 25 minut
• Pouze běžný režim při běhu vysavače: 45 minut
• Režim pouze turbo při běhu vysavače: 25 minut
• Doba nabíjení: 4 hodiny
• Proud vzduchu (max.): 840 l/min
• Napětí baterie: 25,2 V

Použitelnost
• Objem nádržky na čistou vodu: 450 ml
• Objem nádržky na špinavou vodu: 400 ml
• Použitelné čisticí prostředky: Čistič podlah 

Philips XV1792
• Indikátor plné nádržky na špinavou vodu
• Pokrytí plochy na akumulátor: Až 185 m2

Filtrace
• Filtrační systém: Třístupňový cyklónový účinek

Hubice a příslušenství
• Standardní hubice: Hubice AquaSpin, Hubice LED
• Včetně příslušenství: Poúklidová a skladovací 

stanice, Kartáč Mini Turbo, Dlouhý štěrbinový 
nástavec, Čisticí kartáč, Držák na zeď, Čistič 
podlah

Vzhled
• Barva: Sytá černá

Udržitelnost
• Balení:                   > 90 % recyklovaných materiálů

Hmotnost a rozměry produktu
• Rozměry při nastavení na vysávání a mop: 

D x Š x V: 25 x 27 x 114 cm
• Rozměry při nastavení pouze na vysávání: 

D x Š x V: 30 x 26 x 118 cm
• Hmotnost při nastavení na vysávání a mop: 4,2 kg
• Hmotnost při nastavení pouze na vysávání: 3,0 kg
• Rozměry poúklidové a skladovací stanice: 

D x Š x V: 48 x 34,5 x 52 cm
•

XW9383/01

Specifikace
Bezdrátový vysavač na mokré a suché čištění
Vysavač a vysokorychlostní mop Pro prach, nečistoty, skvrny, rozlité kapaliny, Samostatný vysavač na suché 
vysávání, Vydrží až 45 min, v režimu vysávání a mytí až 25 min**

* Jediné bezdrátové řešení se 3 konfiguracemi (samostatný vysavač, 
vysavač a vysokorychlostní mop v jednom, ruční vysavač); sbírání 
nečistot na přední a zadní straně hubice, odstranění více typů 
nečistot včetně rozlitých kapalin a neustále pročišťované kartáče.

* * 45 min: platí v normálním režimu pro konfiguraci samostatný 
vysavač, 25 min: platí v normálním režimu pro konfiguraci vysavač a 
mop v jednom.

* ** Vztahuje se na kombinovanou funkci vysávání a vytírání
* *** Testováno s bakteriemi Staphylococcus aureus, v konfiguraci 

vysavač a mop v jednom (intenzivní nastavení), pouze s použitím 
vody

* **** Měřeno v porovnání s ručním mopem. Vnitřní test.
* ***** V nastavení pouze vysavače, na tvrdých podlahách. Vnitřní test 

pro zachytávání hrubých nečistot
* ****** Prodává se samostatně

http://www.philips.com

